inicio el dia 04 DE ABRIL DE 2024 y de termino el dia 31 DE AGOSTO DE 2024.

Pagina 14 de 15
Este programa es publico, ajeno a cualquier partido politico. Queda prohibido el 

uso para fines distintos a los establecidos en el programa.

• Cumplimiento del contrato mediante fianza indivisible por un importe $732,367.31 
(SETECIENTOS TREINTA Y DOS MIL TRESCIENTOS SESENTA Y SiETE PESOS 31/100 M.NQ 
que corresponde al 10% (diez por ciento) del monto del contrato sin incluir I.V.A., i

• Y Anticipo del contrato mediante fianza indivisible por un importe $2'548,638.23 (DOS 
MILLONES QUINIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS